
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.01.2017            № 31 

г. Биробиджан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области  

от 08.09.2016 № 2755 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, 

предоставляемых в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 08.09.2016 № 2755 

«Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» следующие изменения: 

1.1. В столбце 2 строки 10 слова «в пределах своей компетенции» 

исключить.  

1.2. В столбце 2 строки 26 слово «земельных» заменить словом 

«земляных».  

1.3. В столбце 2 строки 27 слово «земельных» заменить словом 

«земляных».  

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Мэр города                                                               Е.В. Коростелев  

consultantplus://offline/ref=C7483129443AF179C6E162B64786F1CF7107486BA56352A0CA5A74D8BC2C3C3D1898C70BB4420E84pE49E
consultantplus://offline/ref=C7483129443AF179C6E17CBB51EAABC0750C1767A5615FFF9F052F85EB25366A5FD79E49F04F0F8CEFD656pF41E

